Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопо-
рядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном районе на
2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 23.12.2014г. № 543 следующие изменения:

1.1. Строку 4.2 раздела IV «Предупреждение экстремизма и терроризма»
таблицы раздела 3 подпрограммы 1 «Профилактика преступлений и иных право-
нарушений» изложить в следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование мероприятия Cрок
исполне-

ния

Финансирование мероприя-
тия, в том числе по годам

(тыс. руб.)

Исполнители

всего 2014 2015 2016
1 2 3 4 5 6 7 8

4.2. Проведение совместно со
СМИ агитационных меро-
приятий, направленных на
добровольную сдачу неза-
конно хранящегося оружия,
в целях снижения количества
незаконно хранящегося ору-
жия, уменьшения количества
преступлений, совершенных
с применением оружия. Вы-
деление средств для органи-
зации мероприятий по сдаче
незаконно хранящегося ору-
жия на возмездной основе

2014–
2016 годы

1,0  1,0  ОП по Сям-
женскому рай-
ону**, АНО
«Редакция га-
зеты «Вос-
ход»**

                                                                                                                              ».
1.2. Строку 3.1 таблицы «Мероприятия подпрограммы 2 «Безопасность до-

рожного движения в 2014-2016 годах» и расходы на их реализацию» Приложения
к подпрограмме 2 «Безопасность  дорожного движения» изложить в следующей
редакции:

от 11.08.2015 №     236

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 23.12.2014г. № 543

«

3.1 Проведение широко-
масштабных акций
"Внимание - дети!",
"Внимание - пешеход!",
"Вежливый водитель",
"Зебра" и др.;

2014
2015
2016

4,0

 Отделение по-
лиции,* управ-
ление образова-
ния района

                                                                                                                               ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном      Ин-

тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский -район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района  опублико-
вать в газете «Восход».

 Глава района                                                           А. Б. Фролов